

Łódź, 30 maja 2012 r.

DOA-Or-II.0003.132.2012

Pan

Paweł Bliźniuk

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana Radnego w dniu 18.05.2012 r. w związku z organizowanymi Juwenaliami informuję, że w zeszłym roku Miasto nie dofinansowywało Juwenaliów tylko zakupywało usługi promocyjne w ramach realizacji ww. przedsięwzięć na trzech największych łódzkich Uczelniach: Uniwersytecie Łódzkim, Politechnice Łódzkiej oraz Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą UMŁ zabezpieczyło w swoim ubiegłorocznym budżecie na ten cel łączną kwotę brutto w wysokości 100.000,00 zł brutto, w tym po 40.000,00 zł brutto na promocję Miasta w ramach Juwenaliów UŁ i PŁ, a 20.000,00 zł brutto na promocję Miasta w ramach Juwenaliów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Ze względu na znacznie ograniczony w stosunku do roku ubiegłego środków w zadaniu „Promocja Łodzi Akademickiej” w 2012 r. zaistniała potrzeba weryfikacji działań, w ramach realizacji których Miasto zakupuje usługi promocyjne. Dokonano wyboru tych, które w największym stopniu będą promowały Łódź Akademicką i zachęcały młodzież do wyboru studiów właśnie w Łodzi. Na skutek ww. czynników w tym roku postanowiliśmy nie przeznaczać środków na promocję Miasta w trakcie Juwenaliów organizowanych przez poszczególne łódzkie Uczelnie. Podjęliśmy decyzję o zorganizowaniu inauguracji tj. przekazania studentom symbolicznych kluczy do bram Miasta. Od samego początku podkreślaliśmy, że była to impreza otwarta, która miała podkreślić jak znaczącą i ważną grupę w życiu naszego Miasta stanowią łódzcy studenci.

Jeśli chodzi o wsparcie Samorządów Studenckich w organizacji poszczególnych Juwenaliów chciałabym Pana Radnego poinformować, że zgodnie z zakresem działalności naszego Biura pomoc zaoferowana łódzkim uczelniom sprowadzała się do

przedstawienia i w miarę możliwości udostępnienia nośników i niefinansowych form promocji jakimi dysponuje nasze Biuro: publikacji informacji na stronach internetowych Miasta i facebooku, zaproszenia przedstawicieli poszczególnych Samorządów Studenckich na konferencję zapowiadającą inaugurację Juwenaliów i poszczególne Juwenalia, wysyłki poprzez Biuro Rzecznika Miasta informacji do lokalnych mediów, itp. Innych form wsparcia organizacyjnego nie było.

PREZYDENT MIASTA



Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjny